
ш
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від 2 д  . 0 ^  20 і З  р. м.Запоріжжя № ЗФгР

Про призначення відповідальних 
за водопостачання та водовідведення

Відповідно до Закону України від 09.04.1999 №586-ХІУ «Про місцеві 
державні адміністрації», п. 3.2.10 розділу З Договору №1295/1 від 12.03.2012 
«Про надання послуг з водопостачання та приймання стічних вод у системи 
каналізації»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визначити відповідальними особами (особами, що їх заміщують) 
за водопостачання та водовідведення, зберігання пломб на водолічильниках 
вузлах, вводах та водопровідних • мережах райдержадміністрації, 
забезпечення безпечних умов праці при "проведенні робіт по зняттю 
показників облікових приладів питної води, огляду водолічильних вузлів, 
вводів водопроводу, водопровідних та каналізаційних мереж і# споруд, 
підписання усіх видів актів, актів-рахунків, виконання приписів 
представників КП «Водоканалу»:

-  керівника апарату районної державної адміністрації Макущенка 
Володимира Олексійовича;

-  завідувача господарства відділу фінансово-господарського 
забезпечення апарату районної державної адміністрації Варварову Наталію 
Валентинівну.

2. Відповідальним особам, призначеним пунктом 1 цього 
розпорядження, у межах своїх функціональних обов’язків та наданих 
повноважень дотримуватись вимог договору про надання послуг з 
водопостачання та приймання стічних вод у системі каналізації.




